Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

quadraginta quatuor milia habentes nomen eius et nomen patris eius scriptum in frontibus suis

Ad Re **A**xultent iusti in conspectu **Cum rel sine** alleluia **Colla** **D**iscat ecclesia tua deus infantum

quos hodie ueneramur exemplo sinceram tenere pietatem que illis pro uita prestatit sempiternam

quam possent nosse presentem **P** dominum **Ad sextam an**

Ambulabunt mecum in albis quoniam digni sunt et non delecto nomina eorum de libro uite **Cap** **H**ic sunt qui cum

uirginibus non sunt conquinati uirgines enim sunt hi secuntur agnum quocumque uerit **Ad Colla** **I**psi

nobis dominum quod postulet mentium puritatem quorum innocentiam sollempniter celebramus **P** dominum **Ad ix**

an **I**nnocentium passio christi exultatio herodes confusus est qui eos persecutus est **Cap** **H**ic empti sunt ex hominibus

pinicie deo et agno et in ore ipsorum non est inuentum mendacium sine macula sunt ante thronum dei **Ad Colla** **A**diuina nos quesumus eorum

teperacem sanctorum qui filium tuum nec dum humana uoce profitentes celesti sunt pro eius natiuitate gracia coronati **P** e **In secundis uesperis ant**

Virgam uirtutis tue **Cum rel ps de matricibus** **Cap** **O** cantabant sancti canticum agni

dicentes magna et mirabilia tua opa domine deus omnipotens iuste et uere sunt uirtutes tue **Ad Re** **A**cc

uideri agnum stantem supra montem syon et cum eo sanctorum milia **E**t habebant nomen eius et nomen patris eius scriptum

in frontibus suis **H**ic sunt qui cum uirginibus non sunt conquinati uirgines enim sunt **E**t habebant **Em** **H**ic

sunt qui uenerunt ex magna tribulatione et lauerunt stolas suas et de albauerunt eas in sanguine agni **Coll** **D**eus

cuius hodierna die pronum innocentes marces non loquendo sed moriendo confessi sunt omnia in nobis

uiciorum mala mortifica et fixe tua quam lingua nostra loquitur etiam moribus uita fateat **P** **Ad**

processiones **Re** **V**erbum caro factum est **Cum** **vsibus** et **et ordo de beata uirgine** **uel in suffrag**

de beata uirgine anqum ordo tangit In suffrag **de sancto Thoma** **B**eatus uir qui suffert